
 
Zarzadzenie Nr SG.0050.4.2016 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 stycznia 2016r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2016rok 

 
         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 
 

                                zarządzam co następuje: 
 

          § 1                         
 
W uchwale Nr XIV/120/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016r.,  
wprowadza sie nastepujące zmiany: 
.                                                                              
1.W§ 1 pkt. 1  zwiększa sie dochody budżetu gminy  o kwotę 407,-zł do 
kwoty 23.080.077,-zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  22.846.077,- 
     - dochody majątkowe                                          -  234.000,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie              
3.436.685,-zł     

 
2.W§ 2 pkt. 1zwiększa sie wydatki budżetu gminyo kwotę 407,-zł do 
kwoty      22.963.296,-zł    
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  21.087.606,-             
         - wydatki majątkowe                                            -   1.875.690,- 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                         
3.436.685,-zł     
        
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



 
 

 § 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.4.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  
29stycznia  2016r.. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.17.2016.8 z dnia 22 
stycznia 2016r.  zwiekszył plan dotacji celowych na rok 2016 w dz.852 
rozdz.85215  § 2010 o kwotę 407,-zł z przeznaczeniem na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na wypłatę zryczałtowanego 
dodatku energetycznego za I kwartał 2016r. dla odbiorcy wrażliwego 
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 
roku - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 poz.1059, z późn.zm.) 
 

 
 


